
2022 年 6 月 30 日 

 

各 位 

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

 

当社グループでは、これまで従業員等で新型コロナウイルス感染者が発生した場合、当社ホー

ムページにてお知らせしてきましたが、7 月から、原則として取りやめることといたします。 

今後は、社内でのクラスターの発生や当社グループの事業・サービス等に多大な影響が見込ま

れる等、公表すべき重要な事項が発生した場合に速やかにお知らせすることといたします。 

当社グループは、引き続きテレワークをはじめ衛生管理の徹底などの感染拡大防止に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


